

XVI. Väärät profeetat.

— Te olette sirttänyt 12:nnen säkeen 15:meen viereen ja asettanut senkin "väärät profeetat" ot-sikon alle. Miksi?

— Ajatusyhteyden vuoksi. Etsimisellä ei ole välitöntä yhteyttä tuon ikivanhan säännön kanssa, jonka Kongofutsekin aikoinaan lausui: "kaikki mitä tahdotte, että ihmiset tekisivät teille, se tehki teitä heille." Sita ~~menenään~~ ^{salittomammien} se ajatuksensa puolesta ~~tuottaj~~ ^{puheeseen} väärin. ta profeetoista, jonka tähden sen loppuun onkin liitetty ^{luku} ~~sanat~~ ^{sanat}: "sillä tämä on laki ja profeetat: "Kun opetuslapsi on selvillä siitä, mitä "laki ja profeetat" on, silloin hän kykenee karsimaan, s.o. arvostelemaan ja välittämään väärin profeetoita.

— ~~Sanoth~~ (Jeesus) ^{mainitsi} ~~että~~ ^{että} väärät profeetat tunnetaan hedelmistään, — eikö se ole riittävä arvostelu?

— Epäilemättä, mutta: mistä hedelmistä?

— Ehkä omasta elämästään: sen epäsiivellisyypdestä y. m. s.

— Onko se sanottu? Jeesus mainitsi huomauttaa, että "väärät profeetat tulevat luokse-
senne lammasen vaatteissa". Lammasen tuskin voi pitää epäsiivellisuuden tai muun pahisuuden perikuvana. Eivätköthän väärät profeetat usein lu-
moa juuri siivellisellä etevämmyydellään? Tus-
kin epäsiivelliset ja häijyt luonteet saisivat suu-

takaan kannatusta. Harvat ihmiset sentään totuutta etsiessään lankeavat siveettömyyden ja pahuu-
den lumoihin.

— Mutta kethä sitten ovat väärät profet-
toja? Ja kuinka siveellisesti etevämmät voivat olla
väärät profetot?

— Kysykäämme ensin, mitä sana profetta
merkitsee. Kreikkalainen sana profetees merkit-
see "ennustaja, oraakkeliarvonuksen tulkittaja, julistaja,
jumalallisesti inspiroitu, nähiä, tietäjä." "Väärät pro-
fetta" on alkutehtävissään pseudoprofetees, joka sana
tarkasti merkitsee "valheprofetta, valheellinen tul-
kittaja, valheellisesti inspiroitu, valhenähiä, valhe-
tietäjä." Kreikkalaisella sanalla ei liity mikään si-
veettömyyden sivantava sivumerkitys. Se on yksin-
kertaisesti: valheen ja eli väärän opin, väärän en-
nustuksen julistaja. Väärä profetta ehkei itse ole
tietoinen omasta valheopistam. Hän ehkä usko, nä-
kevänsä" oikein. Mutta Jeesus sanoo: hedelmäistä
heidat tunnätte. Mista hedelmäistä? Nyt ymmä-
rämme: väärästä ennustuksesta ja opeista, has-
kanäyistä ja kuvitelluista tiedoista.

— Mutta sillä tavalla joudumme oikea oppi-
suuden kannattavien kuuluihin! Tuolla tavalla kirkot-
kia selittävät. Sillä jos emme pidä kiinni jostain
määrätyistä "oikeasta opista", mistä voimme tie-
tää, milloin oppi on väärä?

— Juuri sitä varten Jeesus antaa kateemme
totuuden mittapuun. Sillä mittapuun on sittenkin, niin
kuin tiedän ja muuten kaikkien ihmisten vaisto sanoo,
siveellistä laatua. Mutta se siveellisyys ei ole teke-

onisessa profetaan persoonallisen elämän, vaan
 hänen oppiensa kanssa. Siihen jesus viittaa tois-
 tamalla vanhan siveysäännön. Onko profetaan
 oppi yksityiskohdittain ja kaikissa konseksen-
 seissaan yhtä elämäntäin ja tosi profettaan
 ilmoitusten kanssa? Silloin se on oikea, muutoin
 väärä. Jeesuksen oma profetallinen ilmaus
 on ^{lähin} ~~vanha~~ ja korkein; se ~~näyttää~~ ^{näyttää} meille
 ihmisen sydämen ja omantunnon ~~puhtautta~~
~~puhtaana ja kauniimpana kauni~~ sen syvimmissä
 ja kauniimmassa puhtaudessa. Jos siis mi-
 kään profetallinen opetus ei ole yhtä esim.
 Jeesuksen viiden kaokyn kanssa, on se opetus
 väärä ja valheellinen. Se näet ei silloin saavuta
 sitä siveellistä korkeutta, jonka jesus on ^{pyhästi}
 tämmät sanoissaan ja omassa persoonassaan ja
 elämässään. Ja mitä varten mentaisiin ajis-
 ta taaksepäin? Mitä varten julistettaisiin
 profetallisesti semmoista, jonka ohji jo olem-
 päästy? Profetaan tulee kuulua aikansa edel-
 lä, ei sen jäljessä. Hänen julistuksensa tulee olla
 joko yhtäpitävä siveellisesti Jeesuksen opiu kans-
 sa tai nousta sitä korkeammalle. Ja missään
 tapauksessa hän ei saa poiketa siitä ikivanhasta
 säännöstä, että toisille on tehtävä ainoastaan sitä,
 mitä ~~itse~~ ³⁰⁰ ~~itse~~ itselleenkin tehtävään. Jos joku profetta
 esim. puolustaa sotaa, kuten vanhoina aikoina oli
 luonnollista, täytyy hänen siis ~~ilmoittaa~~ ^{ilmoittaa} tahtoa, että hän
 ei itseäänkin kohtaan harjoiteta kaikkea sitä julmuutta,
 mitä sota tuo mukanaan. Sen tähden sanoo jee-

aus, että nämä profetat, vaikkeivät itse siitä
 tietäisi, ovat sisällä kuin raatelevia susia.
 He tuovat tuhoa tullessaan. Heidän oppinsa,
 joka ensin kirkkaudellaan häikäisee, myrkyty-
 tää ajan pitkan salaa.

— M^{uut} tuo säe: "jokainen puu, joka ei
 tee hyvää hedelmää, hakataan pois ja heitetään
 tuleen" ^{on jäännyt pois tähän suomennoksesta.}

— Se ~~paikka~~ ei ole välttämätön ap^{tu}
 juoksuille, sillä se sisältää niiden ajatuksen. ^{Se on}
 tavasta se on perästäpäin lisätty. ^{Joku kopsioitsij}
 on ^{mislokanut} ^{ajatuksia} helvettia ja ^{hahatellut} ^{paikkansa} ^{kerhiäkkinä} että
 väärät profetat ainakin ^{suhden} ^{loma} ^{menusta}
 on parempi jättää se pois, sillä se ^{heikot} ^{on yllättää} pakaa
 ja on yllättänyt.